protokol, který musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10. Příkazník je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti s pojistným plněním 

ve výši nejméně 15.000.000,- Kč (slovy: patnáct milionů korun českých) na pojistnou 

událost. Příkazník je na žádost příkazce povinen předložit doklad o existenci pojištění ve 

lhůtě stanovené příkazcem.

11. Příkazník se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s platnou metodikou 

Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „metodika IROP“), která je

[...]

smlouvy, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout veškerou 

dokumentaci související s plněním této smlouvy.

Článek IV.
Odměna a platební podmínky

1. Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši:

 880 000,- Kč (slovy: osm set osmdesát tisíc korun českých) bez DPH,

 1 064 800,- Kč (slovy: jeden milion šedesát čtyři tisíce osm set korun českých) 

včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Odměna dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka, včetně inflace,